usquedum hac super re Apostoiica Sedes aliter statuerit®.
Et sequenti feria V eiusdem mensis et anni idem SSmus D. N, in

solita audientia R. P. D. Adsessori impertita, relatam Sibi Emorum Patrum
resolutionem plane adprobare ac suprema Sua auctoritate confirmare di-
gnatus est. Contratiis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 22. martii 1918,

LS Aloisius Castellano, S. R. et U. I. Nolarius.

lramentum

antimoder-
nisticum.
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1961
1918
Sanctae memoriae Pius Pp. X, die 8. iulii 1909, indulgentiam
trecentorum dierum, defunctis quoque adplicabilem, semel in die lucrandam,
benigne concessit universis christifidelibus, corde saltem contrito ac devote

recitantibus sequentem orationem pro conversione imperii laponensis:

,O Maria, fulgida stella matutina, quae iam primum terris apparens,
proximum Solis iustitiae et veriiatis ortum significasti: imperii laponensis
civibus suaviter illucescere dignare, ut mox, discussis mentium tenebris,
Lucis aeternae candorem, Filium tuum Dominum nostrum lesum Christum
fideliter agnoscant. Amen.“

Nuper autem SSmo D. N. D. Benedicto div. prov. Pp XV supplices
porrectae sunt preces, ut indulgentiae iam concessae addatur plenaria,
semel ab iis lucranda, qui eandem orationem per integrum mensem reci-
taverint, ea adiecta conditione, ut confessi ad s. Synaxim accesserint et ad
mentem Summi Pontificis pie oraverint.

Et Sanctitas Sua, die 16. ianuarii 1918, benigne annuere dignata
est in perpetuum absque ulla Brevis expeditione.

Authenticum exemplar supra relatae concessionis exhibitum fuit,

prout de iure, S. Tribunali Poenitentiariae Apostolicae, Sectione de Indul-
gentiis, die januarii 1918.

Ita est.
Romae, in S. Poenitentiaria, die 26. februarii 1918.
RE Bernardus Colombo, S. P. Regens.
1962
1918

Magno cum animi Nostri gaudio Ven. Clero hisce notificamus Lu-
dovicum Geosits, Ferdinandum Herger, Carolum Kecskés, Franciscum Né-
meth et Joannem Vizi theologos dioecesis Nostrae absolutos per manuum
Nostrarum impositionem diebus 15. 16. et 17. Maii a. c. in Capella Nosfra
residentiali Quinque-Ecclesiensi SS. Subdiaconatus, Diaconatus et Presby-
teratus ordine initiatos esse. Eodem tempore Fridericus Vértesi theologus
Noster Oeniponte ad eosdem ss. ordines promotus est.

1963
1918

Taxae dispensationum matrimonialium Cancellariae episcopali adus-

que obvenientes vigore Can. 1056. Cod. luris Canonici abrogatae sunt.

Taxae disp. matrimonialium Curiae Romanae solvendae de casu ad casum
praescribuntur, ;